
A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/10/2021 às 16:32:58.
Código verificador: 1685C6

Página 1 de 8

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Dom Eliseu
Prefeitura Municipal de Dom Eliseu

Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-00031

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO DE 100/110 CILINDRADAS
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 184,33
Valor Final: 140,00
Valor Total: 5.040,00
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA. (03.730.830/0001-62)
Modelo: TT CRUISER

Item: 0002
Descrição: PNEU 265/60 R18
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.290,81
Valor Final: 885,00
Valor Total: 5.310,00
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI (19.969.621/0001-06)
Modelo: 265/60 R18

Item: 0003
Descrição: PNEU 175/70 R 14
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 450,00
Valor Final: 380,00
Valor Total: 2.280,00
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA. (03.730.830/0001-62)
Modelo: SP1

Item: 0004
Descrição: PNEU 265/70 R 16
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.000,00
Valor Final: 799,00
Valor Total: 27.166,00
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0005
Descrição: PNEU 275/80 R 22.5
Quantidade: 114
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.074,07
Valor Final: 2.099,99
Valor Total: 239.398,86
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0006
Descrição: CAMARA DE AR 1.400-24
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 491,27



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/10/2021 às 16:32:58.
Código verificador: 1685C6

Página 2 de 8

Valor Final: 320,00
Valor Total: 5.120,00
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA. (03.730.830/0001-62)
Modelo: BICO FERRO

Item: 0007
Descrição: CAMARA DE AR 12.5/80.18
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 273,34
Valor Final: 156,40
Valor Total: 938,40
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI (19.969.621/0001-06)
Modelo: 12.5/80.18

Item: 0008
Descrição: CAMARA DE AR 19.5L-24
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 475,00
Valor Final: 349,99
Valor Total: 2.099,94
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0009
Descrição: CÂMARA DE AR 17.5/25
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 599,00
Valor Final: 410,00
Valor Total: 3.280,00
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA. (03.730.830/0001-62)
Modelo: BICO CURTO

Item: 0010
Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO DE 100/110 CILINDRADAS
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 143,00
Valor Final: 122,27
Valor Total: 4.401,72
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA. (03.730.830/0001-62)
Modelo: TT CHAMPION

Item: 0011
Descrição: PNEU 1.400-24
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.616,00
Valor Final: 3.499,99
Valor Total: 104.999,70
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0012
Descrição: PNEU 17.5/25
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6.243,00
Valor Final: 4.520,00
Valor Total: 36.160,00
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/10/2021 às 16:32:58.
Código verificador: 1685C6

Página 3 de 8

Modelo: Unidade

Item: 0013
Descrição: PNEU 12.5/80.18
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.240,30
Valor Final: 1.900,00
Valor Total: 7.600,00
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0014
Descrição: PNEU 19.5L-24
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.702,50
Valor Final: 4.550,00
Valor Total: 18.200,00
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0015
Descrição: PNEU 17,5 X 25-12 LONAS L2
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.900,00
Valor Final: 3.999,99
Valor Total: 39.999,90
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0016
Descrição: PNEU 17,5 x 25-16 LONAS L3
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6.141,10
Valor Final: 4.900,00
Valor Total: 49.000,00
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0017
Descrição: PNEU 90/90-19
Quantidade: 66
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 320,11
Valor Final: 200,00
Valor Total: 13.200,00
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0018
Descrição: PNEU 110/90-17
Quantidade: 76
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 315,00
Valor Final: 249,99
Valor Total: 18.999,24
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA. (03.730.830/0001-62)
Modelo: TT RAVO

Item: 0019
Descrição: CÂMARA DE AR PARA MOTO 150/160 CILINDRADAS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/10/2021 às 16:32:58.
Código verificador: 1685C6

Página 4 de 8

Valor Referência 43,58
Valor Final: 32,99
Valor Total: 989,70
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA. (03.730.830/0001-62)
Modelo: TR-4

Item: 0020
Descrição: CÂMARA DE AR PARA MOTO ARO 17
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 65,00
Valor Final: 35,99
Valor Total: 935,74
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0021
Descrição: CÂMARA DE AR PARA MOTO ARO 19
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 52,19
Valor Final: 32,99
Valor Total: 857,74
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA. (03.730.830/0001-62)
Modelo: TR-4

Item: 0022
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRA PARA MOTO 100/110 CILINDRADAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 47,15
Valor Final: 29,99
Valor Total: 599,80
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0023
Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRA PARA MOTO 100/110 CILINDRADAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 53,12
Valor Final: 29,99
Valor Total: 599,80
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0024
Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO DE 150/160 CILINDRADAS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 399,75
Valor Final: 149,04
Valor Total: 5.961,60
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI (19.969.621/0001-06)
Modelo: 150/160 CILINDRADAS

Item: 0025
Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO DE 150/0160 CILINDRADAS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 309,58
Valor Final: 186,76
Valor Total: 7.470,40
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/10/2021 às 16:32:58.
Código verificador: 1685C6

Página 5 de 8

Nome da Empresa: JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI (19.969.621/0001-06)
Modelo: 150/0160 CILINDRADAS

Item: 0026
Descrição: PNEU 225/70 R 16
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.470,69
Valor Final: 747,50
Valor Total: 13.455,00
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI (19.969.621/0001-06)
Modelo: 225/70 R 16

Item: 0027
Descrição: PNEU 225/70 R15
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 881,82
Valor Final: 690,00
Valor Total: 6.900,00
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI (19.969.621/0001-06)
Modelo: 225/70 R15

Item: 0028
Descrição: PNEU 185/60 R15 RADIAL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 603,12
Valor Final: 285,99
Valor Total: 2.859,90
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0029
Descrição: PNEU 175/65 R14
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 500,00
Valor Final: 229,99
Valor Total: 12.879,44
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0030
Descrição: PNEU 7.50 R 16
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 921,05
Valor Final: 787,50
Valor Total: 44.100,00
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA. (03.730.830/0001-62)
Modelo: CR832

Item: 0031
Descrição: PROTETOR DE CAMARA DE AR R16
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 47,38
Valor Final: 29,99
Valor Total: 1.679,44
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA. (03.730.830/0001-62)
Modelo: CARRETERO

Item: 0032
Descrição: CAMARA DE AR R 16
Quantidade: 56



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/10/2021 às 16:32:58.
Código verificador: 1685C6

Página 6 de 8

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 79,00
Valor Final: 59,99
Valor Total: 3.359,44
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA. (03.730.830/0001-62)
Modelo: TR412

Item: 0033
Descrição: PNEU 110/80 - 18
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 275,90
Valor Final: 200,99
Valor Total: 401,98
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0034
Descrição: PNEU 3.00/21 - R 21
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 372,25
Valor Final: 199,99
Valor Total: 399,98
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0035
Descrição: CAMARA DE AR R 18
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 43,58
Valor Final: 18,30
Valor Total: 36,60
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI (19.969.621/0001-06)
Modelo: R 18

Item: 0036
Descrição: CAMARA DE AR R 21
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 55,00
Valor Final: 29,89
Valor Total: 59,78
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0037
Descrição: PNEU 215/75 R17.5 RADIAL
Quantidade: 76
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.320,00
Valor Final: 884,99
Valor Total: 67.259,24
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0038
Descrição: PNEU 18.4-30
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.821,34
Valor Final: 3.799,99
Valor Total: 30.399,92
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/10/2021 às 16:32:58.
Código verificador: 1685C6

Página 7 de 8

Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0039
Descrição: PNEU 12.4-24
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.830,00
Valor Final: 1.958,99
Valor Total: 15.671,92
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0040
Descrição: PNEU 225-65 R16
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 906,67
Valor Final: 699,99
Valor Total: 5.599,92
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0041
Descrição: PNEU 175/70 R13
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 370,00
Valor Final: 310,99
Valor Total: 8.085,74
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0042
Descrição: PNEU 255/75 R 15
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 962,28
Valor Final: 781,40
Valor Total: 39.070,00
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0043
Descrição: PNEU 205/75 R16
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 898,04
Valor Final: 613,29
Valor Total: 12.265,80
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: F P MAESTRI PNEUS LTDA (13.290.792/0001-28)
Modelo: Unidade

Item: 0044
Descrição: PNEU 185/70 R 14
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 577,18
Valor Final: 391,00
Valor Total: 7.820,00
Adjudicado em: 17/10/2021 - 19:11:18
Adjudicado por: Felipe Gabriel Correa Barros
Nome da Empresa: JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI (19.969.621/0001-06)
Modelo: 185/70 R 14



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/10/2021 às 16:32:58.
Código verificador: 1685C6

Página 8 de 8

Felipe Gabriel Correa Barros

Pregoeiro


		2021-10-21T16:56:56-0300
	FELIPE GABRIEL CORREA BARROS:02419690265


		2021-10-21T17:00:31-0300
	GERSILON SILVA DA GAMA:39433005287




